
   

 

お 客 さ ま 各位 

 

令和 3年 2月 6日 

（15 時 00 分現在） 

両備信用組合 

 

両備信用組合福山東支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2 月 6 日（土）、当組合福山東支店に勤務している職員１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。なお、当該職員の福山東支店への最終勤務日は 2月 3日（水）です。 

 お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、以下の対応を行っております。 

当組合では、三密の回避、マスクの着用、手洗い及びうがいの励行等を実施しておりますが、よ

り一層の注意喚起と対策の徹底を図り、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。

お客さまおよび関係者の皆様には、ご心配とご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力のほ

どお願い申し上げます。 

 

（対応内容） 

  ・当組合福山東支店内及びＡＴＭコーナーの消毒作業を実施します。 

・当該職員の行動歴を調査し、当該職員と接触のあったお客様に対して適切に対応いたします。 

  ・濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機の指示、健康状態の経過観察を実施しており

ます。 

 

  

 

 

  

 

 

     

                                         以上 

 

 

・当組合福山東支店の窓口、ＡＴＭコーナーの営業が決定次第、当組合の店頭及びホームページに

てお知らせします。 

・営業が決定するまでの間、当組合福山東支店をご利用のお客さまは、近隣の当組合店舗（神辺支

店支店、福山支店）及びＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

本件に対するお問い合わせ先 

両備信用組合 総務部 

ＴＥＬ 0847-45-2228（代表） 


